［西安］07年高级会计师资格考试6月25-7月6日报名 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/268/2021_2022__EF_BC_BB_

E8_A5_BF_E5_AE_89_EF_c67_268871.htm 关于2007年度高级会

计师任职资格考试有关事项的通知各区县财政局、市级各有

关单位： 现将陕西省会计专业技术资格考试领导小组办公室

《关于2007年度高级会计师任职资格考试有关事项的通知》

（陕财会考〔2007〕06号）转发你们，请及时告知广大报考

人员，指导考生报名参加全国高级会计师任职资格统一考试

。 西安市报名时间为2007年6月25日7月6日，报名地址设在西

安市会计服务大厅（太白北路320号） 电话：88479346西安市

会计专业技术资格考试领导小组办公室二○○七年六月二十

一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com